ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND

Tịnh Khê, ngày        tháng 9 năm 2025

	V/v xác minh nội dung thông tin của bà Trương Thị Kim Yến

   Kính gửi: Công an xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi.
UBND xã Tịnh Khê có tiếp nhận hồ sơ xin đăng ký khai sinh của bà Trương Thị Kim Yến.

Bà: Trương Thị Kim Yến cung cấp thông tin như sau:
Họ và tên: Trương Thị Kim Yến, sinh ngày: 04/10/1971;
CC số: 051171006847, cấp ngày: 03/12/2021;
HKTT: Thôn Trường Định, xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi;

Quê quán: Xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi;

·  Mẹ: Dương Thị Hồng; sinh năm: 20/02/1944;
·  Cha: Trương Văn Ai; sinh năm: 19/04/1934.
Để có cơ sở giải quyết hồ sơ đăng ký khai sinh cho công dân đúng quy định theo Khoản 2 Điều 26 của Nghị định 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 về quy định chi tiết một số Điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch.

 UBND xã Tịnh Khê đề nghị Công an xã Tịnh Khê kiểm tra, xác minh thông tin bà Trương Thị Kim Yến (khi có tên trong sổ hộ khẩu từ trước đến nay (nếu có sự thay đổi)):

- Thông tin về họ tên, ngày, tháng, năm sinh của bà;

- Thông tin về cha, mẹ của bà (họ tên, ngày tháng năm sinh);

- Thời điểm xác lập các loại giấy tờ trong tàng thư lưu trữ;

- Photo các loại giấy tờ có liên quan đến tên của bà Trương Thị Kim Yến (nếu có) để UBND xã Tịnh Khê có đủ cơ sở đăng ký khai sinh cho bà.
Yêu cầu Công an xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi có văn bản trả lời trước ngày 10/10/2025, để UBND xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi có cơ sở tiến hành đăng ký khai sinh cho công dân (Số ĐT liên hệ của công dân: 0971274463)./.

	Nơi nhận:

	KT. CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- Trung tâm HCC xã;

- Lưu: VT.

	PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Chính